令和６年３月５日

会 員 各 位

東京都看護協会南部地区支部

理事 佐藤 美加

令和５年度南部地区支部総会 決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本日開催の令和５年度地区支部総会において、下記のとおり報告及び決議されましたの

で、ご通知申しあげます。

敬具

記

【報告事項】

（１）令和５年度 南部地区支部事業報告、決算報告及び監査報告について

（２）令和６年度 南部地区支部事業運営方針及び事業計画について

（３）令和６年度 南部地区支部収支予算について

上記内容を報告いたしました。

【決議事項】

第一号議案 令和７年度公益社団法人東京都看護協会代議員及び予備代議員選出について

本議案は、原案のとおり承認可決されました。

第二号議案 令和７年度公益社団法人日本看護協会代議員及び予備代議員選出について

本議案は、原案のとおり承認可決されました。

第三号議案 令和６年度南部地区支部役員及び推薦委員の選出について

本議案は、原案のとおり承認可決され、地区支部役員として、副支部長・大嶋希美子、書

記・鎌田江利子、会計・林 朋子の３氏、推薦委員として、上水美佐紀、高山由美の２氏が

選出されました。

以上